
 
 

 
 Área de Seguridad Ciudadana  

 
 

ANUNCIO 
 
 
 

De conformidad con lo dispuesto por el Artículo 65 de la Ordenanza Municipal 
Reguladora del Servicio del Taxi sobre el régimen de descansos semanales de la 
licencias y de conformidad con las atribuciones conferidas por la Junta de Gobierno Local 
en sesión celebrada el 21 de junio de 2019, por medio de la presente DISPONGO: 

 
Publicar en la página web municipal el Calendario Anual 2023, de régimen de 

descansos semanales, acompañado de la Lista anual de combinación de número y letras, 
configurada conforme a la organización de la Parada de Régimen Especial del Aeropuerto. 

 
En San Cristóbal de La Laguna, en la fecha de la firma. 

El Concejal Teniente de Alcalde de  Seguridad Ciudadana y Fiestas 
Fdo.: Badel Albelo Hernández 

 
 
 
 
 
 



 


		2022-12-18T09:11:12+0000
	Excmo. Ayuntamiento de San Cristóbal de La Laguna
	BADEL ALBELO HERNANDEZ - CONCEJAL SEGURIDAD CIUDADANA




